
 
 
 
 
 

1 
 

Decreto n. 209 

IL RETTORE 
VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario); 
VISTO il nuovo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, emanato con Decreto 
del Rettore n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 23.2.2012; 
VISTO il proprio Decreto n. 80 del 15.02.2018., con il quale sono state indette le elezioni delle 
rappresentanze studentesche in organi dell’Ateneo e nel Comitato per lo Sport Universitario per il 
biennio 2017/2018, 2018/2019, in forma telematica, per le giornate dal 16 al 19 aprile 2018, per le quali 
non si è proceduto alla costituzione di seggi elettorali, ma di postazioni di voto presidiate e soltanto di 
un seggio di scrutinio, ai sensi dell’art. 1 del suddetto bando “Le operazioni di scrutinio avranno inizio al 

termine delle operazioni di voto (dopo le ore 16,00 di giovedì 19 aprile 2018) presso apposito seggio di scrutinio costituito 

presso il Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari”, Via Pietro Vivarelli 10, Modena.”  costituito da un 
Presidente e da due componenti di cui uno con funzioni di Segretario, scelto fra il personale 
universitario e, limitatamente, ad un componente, rimesso alla designazione da parte della Conferenza 
degli Studenti; 
VISTA la designazione da parte del Presidente della Conferenza degli Studenti, , nella persona del Sig. 
Felice Moretti  ed individuato il personale Universitario nelle persone del Dott. Marco Pettenuzzo e 
dell’Ing. Alberto Corni; 
 

DECRETA 

 
Articolo 1  

Il seggio di scrutinio per le elezioni studentesche Universitarie per il  biennio accademico 2017/2018, 
2018/2019, è così composto: 
 
Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari”: Via Pietro Vivarelli 10,  Modena. 
Presidente: Marco Pettenuzzo – Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari”; 
Componente con funzioni di Segretario: Alberto CORNI - – Dipartimento di Ingegneria “Enzo 
Ferrari”; 
Componente: Felice MORETTI – designato dalla Conferenza degli Studenti. 
 

Articolo 2 
Il Presente Decreto sarà pubblicato alla pagina Internet:  
http://www.affaristituzionalicontrattigare.unimore.it/site/home/elezioni.html   . 
 
  Modena,  19 aprile 2018  
  Prot. n.   66822  

 IL RETTORE 
( F.to  Prof. Angelo Oreste Andrisano) 
 

 
 


